
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Cod.Min. BSPS03000P – Cod. Fisc. 81003670171  

 

 

 
 

 Sede: Via Folgore, 19 - 25043 BRENO (BS) Tel. 036422466  Fax 0364320365 e-mail: info@liceogolgi.it  
 Succursale: Via Martiri della Libertà, 11/b -  25043 BRENO (BS) Tel. 0364 22059 
 

Il compilatore:  Canevali  

 

Prot. n.                                                                                                  Breno, 16 ottobre 2017 

 

Circolare n. ___________ 

 
 

A TUTTE LE COMPONENTI                     

SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO     

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. 31/5/1974 n. 416;  

VISTA l' O.M. n. 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni;  

Vista la C.M. Prot. 11642 del 26/9/2017; 

 

DECRETA 

 

 

l’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori (nel Consiglio di Classe) e degli studenti (nel 

Consiglio di Classe – nella Consulta Provinciale degli Studenti). 

 

Dette elezioni si svolgeranno: 

 

Venerdì  

27 ottobre 2017                                                                          

dalle ore 17,00  

alle ore 19,00 

(aula magna Sede) 

Elezione rappresentanti dei GENITORI  

- nel Consiglio di Classe  

 

 

 

Venerdì 

27 ottobre 2017 

dalle ore 8,00  

alle ore 9,00 

(in aula) 

 

 

Elezione rappresentanti degli STUDENTI 

- nel Consiglio di Classe  

- nella Consulta Provinciale degli STUDENTI  

 

 

 

Il presente decreto è notificato alle classi, pubblicato all’albo e sul sito internet dell’Istituto. 

 

 

 

                                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                Dott. Alessandro Papale 

                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                e per gli effetti dell'art. 3, c.2, Lgs. n. 39/1993 

                                                                                                                                    

mailto:info@liceogolgi.it

